בפני מאשימה נגד נאשם
כב' השופט ד"ר עמי קובו, סגן הנשיאה
פרקליטות מחוז מרכז - פלילי
לירן בן זקן

ב"כ המאשימה: עוה"ד הילה כהן וינאי גורני

ב"כ הנאשם: עו"ד שני סגל

החלטה

רקע

1. הנאשם הורשע בהתאם להודאתו בעובדות כתב האישום המתוקן בעבירת **ניסיון להספקת תרופה או חומר מסוכן בדרך נמהרת או רשלנית**, לפי סעיף 338(א)(8) ביחד עם סעיף 25 לחוק העונשין, תשל"ז - 1977 (להלן: "החוק").
2. על-פי המתואר בעובדות כתב האישום המתוקן, ביום 29.6.13 הגיע הנאשם לבית הסוהר מעשיהו כדי לבקר את אביו, אשר ריצה אותה העת מאסר. בעת חיפוש שנערך על גופו נמצאו שתי טבליות של סם מסוג בופרנורפין, אותן ניסה לספק לאביו.
3. הצדדים הגיעו להסדר דיוני, לפיו הנאשם הודה והורשע ונשלח לקבלת תסקיר שירות מבחן אשר יבחן את ביטול הרשעתו.

בנוסף לכך, יש לתת משקל לחלוף הזמן מאז ביצוע העבירה בשנת 2013.

13. גם באשר לדרישה בדבר הוכחת פגיעה קונקרטית בשיקומו של הנאשם, סבורני כי נוכח האמור בסעיף 5(א)(4) לחוק המתווכים במקרקעין, תשנ"ו - 1996 הקובע כי רישיון תיווך יינתן בין היתר למי "שלא הורשע בעבירה שמפאת מהותה, חומרתה ונסיבותיה אין הוא ראוי לשמש מתווך מקרקעין" וכן נוכח האמור בסעיף 14 לחוק לפיו הרשעה בעבירה מהווה עבירת משמעת אשר חושפת אותו לדיון אשר בסופו יתכן שישלל או לא יחודש רישיונו, הרי שעמד הנאשם בנטל להוכיח כי ישנו חשש ממשי כי הרשעה פלילית תפגע במטה לחמו ובשיקומו.

ב. צו של"צ בהיקף של 200 שעות לפי התוכנית שגיבש שירות המבחן.

ג. צו מבחן למשך שנה.

הנאשם מוזהר כי אם לא יבצע את השל"צ או המבחן כנדרש, ניתן יהיה להפקיעם, להרשיעו בדין ולגזור את דינו.

מזכירות בית המשפט תמציא העתק גזר דין לשירות המבחן.

זכות ערעור לבית-המשפט המחוזי תוך 45 ימים.

ניתן היום, כ"ג חשוון תשע"ז, 24 נובמבר 2016, בנוכחות הצדדים.